
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

В соответствии с Положением о Комитете имущественных отноше-

ний администрации ЗАТО г.Североморск, утвержденном Решением Совета 

депутатов ЗАТО г.Североморск от 22.12.2009 № 570, администрация ЗАТО 

г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление администрации муниципального образования 

ЗАТО г.Североморск от 06.05.2009 № 386 «О примерных формах догово-

ров купли-продажи при отчуждении муниципального имущества субъек-

там малого и среднего предпринимательства» - признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-

ного опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские 

вести». 
 
 
 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина 

          от 24.10.2013 г.                                                                     № 1075 

О признании утратившим силу 

постановления администрации от 06.05.2009 

№ 386 «О примерных формах договоров 

купли-продажи при отчуждении 

муниципального имущества субъектам 

малого и среднего предпринимательства» 


